



MUNICIPALIDAD DE CAMPO ACEVAL

CREADA POR LEY N° 6554/2020 - DPTO. DE PRESIDENTE HAYES

Email: municipalidad_campoaceval@outlook.com



Misión: Mejorar la calidad de vida del conjunto de la población mediante la construcción y desarrollo de políticas públicas transparentes, participativas y eficientes en la administración de sus recursos

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 481329 - REFACCION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CAMPO ACEVAL

Ítem	Descripción del Servicio	Atributos	Cantidad	DR CONSULTORA - DEYSI PAOLA ROA MONTANIA - RUC: 5922868-7			OFERENTE 2		
				Características	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	Excavación y carga de Zapata	Unid. de medida: unidad Presentación: Evento	2	Procedencia: Paraguav	1,620,000.00	3,240,000.00		-	-
2	Pilar de estructura Metálica	Unid. de medida: ml Presentación: Evento	11	Procedencia: Paraguav	223,130.00	2,454,430.00		-	-
3	Techo de estructura Metálica con chapa Trapezoidal	Unid. de medida: m2 Presentación: Evento	150	Procedencia: Paraguav	280,124.00	42,018,600.00		-	-
4	Cenefa revestido de ACM	Unid. de medida: m2 Presentación: Evento	27.2	Procedencia: Paraguav	576,265.00	15,674,408.00		-	-
5	Cielo raso de Yeso acartonado	Unid. de medida: m2 Presentación: Evento	140	Procedencia: Paraguav	143,719.00	20,120,660.00		-	-
6	Letras Corporeas	Unid. de medida: unidad Presentación: Evento	1	Procedencia: Paraguav	14,050,500.00	14,050,500.00		-	-
7	Revestido de Pilar con Chapa Cilindrada	Unid. de medida: ml Presentación: Evento	14	Procedencia: Paraguav	225,828.00	3,161,592.00		-	-
8	Nivelación de ladrillos comunes	Unid. de medida: m2 Presentación: Evento	7.924	Procedencia: Paraguav	158,000.00	1,251,992.00		-	-
9	Piso de Ho Ao llaneado a máquina	Unid. de medida: m3 Presentación: Evento	10.01	Procedencia: Paraguav	1,423,200.00	14,246,232.00		-	-
10	Canaleta de chapa	Unid. de medida: ml Presentación: Evento	14.3	Procedencia: Paraguav	112,090.00	1,602,887.00		-	-
11	Bajada de Caño PVC de 100mm	Unid. de medida: ml Presentación: Evento	12	Procedencia: Paraguav	82,140.00	985,680.00		-	-
12	Pintura de estructura metálica	Unid. de medida: m2 Presentación: Evento	150	Procedencia: Paraguav	36,700.00	5,505,000.00		-	-
13	Pintura de cielo raso con enduido	Unid. de medida: m2 Presentación: Evento	140	Procedencia: Paraguav	42,822.00	5,995,080.00		-	-
14	Instalación Eléctrica	Unid. de medida: gl Presentación: Evento	1	Procedencia: Paraguav	3,985,100.00	3,985,100.00		-	-
15	Plafon LED Cuadrado de embutir	Unid. de medida: unidad Presentación: Evento	6	Procedencia: Paraguav	476,220.00	2,857,320.00		-	-
16	Pintura de Pilares y Vigas	Unid. de medida: m2 Presentación: Evento	350	Procedencia: Paraguav	36,792.00	12,877,200.00		-	-
17	Pintura de Aberturas metálicas con sintético	Unid. de medida: m2 Presentación: Evento	28.2	Procedencia: Paraguav	35,290.00	995,178.00		-	-

18	Bajada de Caño PVC de 150 mm	Unid. de medida: ml Presentación: Evento	10	Procedencia: Paraguay	94,992.00	949,920.00	-	-
19	Tapa de Pozo Ciego de HoAo	Unid. de medida: unidad Presentación: Evento	1	Procedencia: Paraguay	519,200.00	519,200.00	-	-
20	Provisión y colocación de Extractor de Aire 24"	Unid. de medida: unidad Presentación: Evento	8	Procedencia: Paraguay	1,428,000.00	11,424,000.00	-	-
21	Provisión y Colocación de chapa traslucida	Unid. de medida: unidad Presentación: Evento	8	Procedencia: Paraguay	899,640.00	7,197,120.00	-	-
22	Pintura de Pista deportiva	Unid. de medida: m2 Presentación: Evento	648	Procedencia: Paraguay	36,756.00	23,817,888.00	-	-
23	Pintura de Graderías	Unid. de medida: m2 Presentación: Evento	188.4	Procedencia: Paraguay	35,500.00	6,688,200.00	-	-
24	Pintura de Pilares y Vigas	Unid. de medida: m2 Presentación: Evento	350	Procedencia: Paraguay	31,932.00	11,176,200.00	-	-
25	Reparaciones varias (demolición de revoque con patologías y reposición del revoque y pintura)	Unid. de medida: gl Presentación: Evento	1	Procedencia: Paraguay	4,590,000.00	4,590,000.00	-	-
26	Provisión y Colocación de Reflectores LED de 400W	Unid. de medida: unidad Presentación: Evento	6	Procedencia: Paraguay	1,856,660.00	11,139,960.00	-	-
27	Baranda de Protección entre cancha y graderías	Unid. de medida: ml Presentación: Evento	76	Procedencia: Paraguay	477,936.00	36,323,136.00	-	-
28	Provisión y colocación de Tablero Electrónico	Unid. de medida: unidad Presentación: Evento	1	Procedencia: Paraguay	12,852,003.00	12,852,003.00	-	-
Total						277,699,486.00		-



Ing. Agueda Martinez
Encargada UOC

Responsable de la U.O.C.